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13:32

2140 m
29.100 

Autostart

Breddlopp - P21-lopp - Spårtrappa
Rennpreis: 29.100  (10.000 5.000 3.500 2.500 2.100 2.000 2.000 2.000)
Breddlopp - P21-lopp - Spårtrappa3-åriga och äldre högst 1.200.000 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 
060509 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2023.2140 m. Autostart. 12 startande. Spår efter startsumma där häst med lägst 
startprissumma får spår 1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12. Pris: 
10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 35.100 

1
2140

Le Garcon
4j. br H (Daley Lovin - La Fille)

Trainer: Hanna Olofsson
Besitzer: Easy KB, Uppsala

Jenny Engfors

2024: 6 Starts - 0 Siege - 1 Platz    25.500 2023: 4 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    35.50018,0 61.000
25.04 Boden dis 2140A 68.500 16,5 H Olofsson Destroyer Flame, Kentaurion Sisu, Ewe's Wi
05.04 Boden U 22,2l2140A 68.500 75,2 J Alamäki Magic Breeze W.F., Nybys Bumblebee, Su
08.03 Umåker 7 18,0l1640A 68.500 6,8 O A Lindqvist Wish Me Southwind, Noronha Boko, Queen 
01.03 Skellefteå dis 1640A 75.700 8,2 O A Lindqvist Nybys Bumblebee, Magic Breeze W.F., Su
13.02 Skellefteå 2 18,8 2140B 75.700 3,8 H Olofsson Perfect Sense H.C., Le Garcon, Energy Kro

2 Lova Spiro
6j. mbr S (Make It Happen - Juliana Z.)

Trainer: Hampus Eriksson
Besitzer: Spisen Trotting AB, Ersmark

Susanne H Osterling

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    1.500 2023: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    12.50017,2 69.000
30.01 Skellefteå dis 2140A 75.700 54,7 M Viklund Fabulous Time, Electrical W.F., Fiddlers Bitc
01.12 Umåker 4 20,4 2140A 68.500 44,0 M Viklund Nice View C.G., I'm Alice, Queen Håleryd
06.07 Visby dis 2140B 68.500 68,6 A-K Rundqvist Global Decade, Pret A Porter, Puketorp Whi
29.06 Visby 8 18,4l2120A 68.500 23,2 A-K Rundqvist Jim Jons, Kogarashi, Pitot System
22.05 Visby U 19,8 2120B 68.500 49,7 A-K Rundqvist Stop Shop A Lot, Merlene Boko, Pret A Port

3 Helge M.P.
6j. brskm W (Caballion - Tombos Rising Sun)

Trainer: Jens Eriksson
Besitzer: Moritz Eva, Kåge

Tilde Eriksson

2024: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    11.300 2023: 12 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    50.50016,7 73.800
08.03 Umåker dis 1640A 68.500 20,0 J Eriksson Wish Me Southwind, Noronha Boko, Queen 
01.03 Skellefteå 4 16,7 1640A 75.700 40,7 J Östman Nybys Bumblebee, Magic Breeze W.F., Su
16.02 Umåker 8 19,5 2140A 68.500 53,1 J Östman Herkules L.A., Makeitadream, Queen Hålery
30.01 Skellefteå 21,5 2140B QU J Östman Qualifikation
08.12 Boden dis 1640A 68.500 56,7 J Eriksson Orlando Whitesox, Miraculous, Witch Hazel

4 Staro Phoenix
6j. br W (Classic Photo - M.T.Klara)

Trainer: Tommy Nyberg
Besitzer: Nyberg G & T, Rutfors K & Ek

Tommy Nyberg

2024: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    14.500 2023: 12 Starts - 0 Siege - 1 Platz    38.00017,0 93.000
25.04 Boden 4 17,5 2140A 68.500 38,4 T Nyberg S.G.Dangerous, Summit By Proxy, Playa D
24.03 Boden 7 17,5 2140A 85.800 58,5 T Nyberg Fix You, Magic Breeze W.F., Make A Winne
10.03 Boden 2 18,1 2140A 29.100 19,4 T Nyberg Gustaf Avenue, Staro Phoenix, Squaw L.A.
04.11 Boden U 19,7 2140B 88.800 50,7 T Nyberg Let's Dance L.A., Club Nord Pro, Aya Face
29.10 Boden 8 18,6 2140A 29.100 47,2 T Nyberg Diamond Flight, Lady Wac O.C., Insert De S

5 Bonica
6j. br S (S.J.'S Caviar - Bonita S.T.)

Trainer: Joakim Fjällström
Besitzer: Fjällström Joakim, Skellefteå

Frida Sandberg

2024: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    16.000 2023: 9 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    52.50016,5 100.500
26.04 Umåker U 17,3 2140B 186.500 258,2 T Eriksson B.Sacamano, Arpi Broline, Västerbo Advent
12.04 Boden U 17,1 2140A 75.700 87,3 L Eriksson Heineken Bishop, Fantastic Godiva, Electric
22.03 Umåker 8 17,6 2140A 68.500 40,0 S Eriksson Västerbo Adventure, Black Bourbon, Gustaf 
08.03 Umåker 5 16,5 1640A 68.500 37,8 L Eriksson Wish Me Southwind, Noronha Boko, Queen 
16.02 Umåker 6 18,8 2140A 68.500 25,7 L Eriksson Herkules L.A., Makeitadream, Queen Hålery

6 Changeling
4j. mbr S (Kadett C.D. - Al's Barbarbar)

Trainer: Madelene Wikstén
Besitzer: Wikstén Madelene, Boden

Pia Jakobsson

2024: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    4.500 2023: 10 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    96.00017,4 100.500
25.04 Boden U 17,9 2140A 68.500 71,0 H Näsvall S.G.Dangerous, Summit By Proxy, Playa D
12.04 Boden U 18,5l2140A 75.700 67,8 H Näsvall Heineken Bishop, Fantastic Godiva, Electric
01.03 Skellefteå 20,4l2140B QU O A Lindqvist Qualifikation
06.02 Umåker dis 2140B 68.500 4,9 O A Lindqvist Love Bass, Radiographicimage, Nemesia B
07.10 Boden dis 2140A 108.000 7,1 E Adielsson Skorpan Ruda, Heineken Bishop, Kiwi Sisu

7 Pollux
6j. br W (S.J.'S Caviar - Glittra C.D.)

Trainer: Angelica Markstedt
Besitzer: Stall Markstedt AB, Skellefteå

Petter Markstedt

2024: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    12.500 2023: 14 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    40.10017,4 110.700
20.04 Skellefteå U 19,5 2160B 88.800 121,0 P Markstedt Viking Lane, Younameit, Play That Song
12.04 Boden U 18,6 1660B 29.100 91,4 P Markstedt Playa Del Sol, Aya Face, Enjoy Dream
24.03 Boden 4 2140A 85.800 101,3 P Markstedt Fructose, Makeitadream, We'll Be Blessed
10.03 Boden 7 19,4 2140A 29.100 62,5 P Markstedt Gustaf Avenue, Staro Phoenix, Squaw L.A.
22.12 Boden U 21,4 2140A 68.500 82,9 R Björk Fructose, Fabulous Time, Perfect Sense H.

8 Brogan Bay
5j. mbr W (Super Photo Kosmos - Ultra Bay)

Trainer: Jens Eriksson
Besitzer: Nyström Åsa, Skellefteå

Christian Månsson

2024: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    17.000 2023: 15 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    60.60019,3 111.600
24.03 Boden dis 2140B 29.100 19,9 J Eriksson Estelle Ima, She's My Heaven, Abraxas
13.02 Skellefteå 6 19,5 2160B 75.700 16,2 C Månsson Perfect Sense H.C., Le Garcon, Energy Kro
19.01 Umåker 5 19,3 2140A 68.500 8,6 J Eriksson Noronha Boko, Herkules L.A., Fiddlers Bitch
14.01 Boden 2 18,1 2140B 29.100 7,7 J Eriksson Oak L.A., Brogan Bay, Backwood's Bolt
22.12 Boden U 21,2l2140A 68.500 37,4 J Eriksson Fructose, Fabulous Time, Perfect Sense H.

9 Dragon Gate
6j. br W (Cantab Hall - Katla Celeber)

Trainer: Jesper R Nilsson
Besitzer: F:A Jesper R Nilsson Travträ

Henrik Näsvall

2024: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    6.600 2023: 8 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    59.30017,4 102.900
25.04 Boden 7 17,8 2140A 68.500 74,8 R Björk S.G.Dangerous, Summit By Proxy, Playa D
24.03 Boden U 18,3 2140A 85.800 7,2 O A Lindqvist Fix You, Magic Breeze W.F., Make A Winne
10.03 Boden 5 18,7l2140A 29.100 3,6 R Björk Gustaf Avenue, Staro Phoenix, Squaw L.A.
17.08 Boden 7 17,4 2160B 68.500 15,9 M Forss Somebody's Feeling, Kullerkupp, Donna Gu
26.07 Skellefteå 4 16,8 2160B 75.700 23,1 D Wäjersten Hurricane Godiva, Emotional, Astrid Avenue

10 Ice Cold Beer
4j. mbr W (Beer Summit - B.W.L.Lovechip)

Trainer: Paavo Koivurova
Besitzer: Koivurova Paavo, Haparanda

Paavo Koivurova

2024: 6 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    26.900 2023: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    32.50017,8 109.700
25.04 Boden 4 16,8 2140A 68.500 31,8 M Forss Fantastic Godiva, Mo Salah Boko, Fast'nfuri
12.04 Boden U 19,3 2140A 75.700 16,3 M Forss Heineken Bishop, Fantastic Godiva, Electric
24.03 Boden U 19,4 2140A 85.800 9,7 M Forss Fix You, Magic Breeze W.F., Make A Winne
23.01 Boden 6 19,0 2140A 68.500 4,8 K Alapekkala Hjalmar Xpress, Flashman's Gordon, Jiminy
14.01 Boden 5 19,2l1640A 85.800 19,9 K Alapekkala Orlando Whitesox, Maroon Five, Västerbo K

11 Lilian Arrow
9j. b S (Lexus Font - Viva Arrow)

Trainer: Sami S Saarela
Besitzer: Saarela Sami S, Finland

Mika Jauhola

2024: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    9.364 2023: 16 Starts - 0 Siege - 7 Plätze    55.71515,6 111.162
24.03 Boden unpl 2140A 85.800 109,5 V Jokiniemi Fructose, Makeitadream, We'll Be Blessed
16.03 Rovaniemi U 20,4 3100A 26,2 B Goop
23.02 Boden U 19,6 2140B 75.700 36,8 K Söderholm Al's Successor, Crazy J.Lo, Miss L.A.
02.02 Boden 7 17,6 2140A 68.500 24,5 J Östman Fructose, Becca Boko, B.W.T.Hangover
28.01 Rovaniemi 4 18,2 2100A 23,8 S S Saarela

12 Witch Hazel
5j. br S (From Above - Provence Gel)

Trainer: Leif Eriksson
Besitzer: Travträn. Leif Eriksson AB, Sk

William Strand

2024: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    17.000 2023: 20 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    88.60015,7 115.100
25.04 Boden 6 17,0 2140A 68.500 55,3 L Eriksson Fantastic Godiva, Mo Salah Boko, Fast'nfuri
13.02 Skellefteå U 20,3 2160B 75.700 18,1 L Eriksson Perfect Sense H.C., Le Garcon, Energy Kro
02.02 Boden 6 17,1 2140A 68.500 23,9 L Eriksson Fructose, Becca Boko, B.W.T.Hangover
19.01 Umåker 4 18,6 2140A 68.500 24,3 L Eriksson Noronha Boko, Herkules L.A., Fiddlers Bitch
22.12 Boden 5 18,2 2140A 68.500 28,5 L Eriksson Fructose, Fabulous Time, Perfect Sense H.

Ergebnis: Quoten:


